

## PEMERINTAH KABUPATEN LABUHANBATU SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Sisingamangaraja No. 60 Telp. (0624) 21054 - Fax. (0624) 21054 Rantauprapat - Kode Pos 21415

Rantauprapat, 19 Mei 2022

Nomor

: 027/10**6**/PBJ/V/2022

Sifat

: Penting

Lampiran Perihal

. .

: Pendaftaran Penyedia

E Katalog Lokal

Komoditas Aspal

Kepada Yth:

Bapak/Ibu Pelaku Usaha

Di Lingkungan Pemkab Labuhanbatu

di-

**Tempat** 

Dalam rangka melaksanakan Pengadaan barang/jasa Pemerintah yang efektif dan efisien. Salah satu upaya yang dilakukan adalah dengan pelaksanaan proses pengadaan barang/jasa secara elektronik dengan metode e purchasing. Sehubungan hal tersebut, Pemkab Labuhanbatu sebagai salah satu pengelola E Katalog Lokal telah membuka pendaftaran sebagai peserta atau penyedia katalog elektronik lokal untuk Komoditas Aspal di Lingkungan Pemkab Labuhanbatu. Bagi bapak/ibu yang berminat agar mendaftarkan perusahaanya pada website E Katalog Lokal Pemkab Labuhanbatu melalui website <a href="https://bit.ly/PendaftaranPenyediaAspal">https://bit.ly/PendaftaranPenyediaAspal</a>...

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerja sama yang baik diucapkan terima kasih.

a.n. SEKRETARIS DAERAH
Asisten Perekonomian dan Pembangunan

Kepala Bagian Pengadaan Barang Dan Jasa

HENDRA EFENDI HUTAJULU, ST, M. Si NIP. 19800322 200604 1 005

## Tembusan:

- 1. Sekretaris Daerah Kabupaten Labuhanbatu sebagai laporan.
- 2. Asisten Perekonomian dan Pembangunan.
- Pertinggal